Kanu Club Nidwalden

TITLIS RIVER RACE 2015

Kanadier Zweier

1 2
2 3

Scheuber
Muller S.

Kajak weiblich Jugend

1 12 Zimmermann
2 13 Kdstle

3 11 Muller

4 10 Merklin

5 9 Am stad

Kajak Juniorinnen

1 17 Zimmermann
2 19 Ardioli
3 16 Birri

Kajak Damen

25 Echenberger

24 Mathys

23 Abgottspon

27 Kuttenberger

22 Am stutz Schlappi
21 Ostermeier

o0 WNBRE

Kajak Schuler

1 35 Hafeli

2 34 Bretscher

3 32 Muller

4 36 Delgardo Neira
5 31 Konig

6 33 Zurkirch

Kajak Junioren

44 Bolzern
52 Wehmer
47 Massini
51 Osw ald

46 Zentgraf

42 Zimmermann
43 Meier

50 Schneller

45 Delgardo Neira
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Einzel Classic-Race

offizielle Rangliste

Zimmermann
Mdller B.

Flavia
Lisa
Hannah
Evelyn
Anja

Selina
Marulina
Marisa

Sabine
Melanie
Chantal
Annalena
Kristin
Rahel

Robin
Cornel
Jonah
Emanuel
Johannes
Kai

Linus
Yves
Christopher
Julius
Michel
Yannick
Leano
Julien
Jeremias

97/99

1999
1999
2000
2000
2000

1997
1998
1998

1968
1994
1989
1990
1976
1988

2001
2002
2002
2002
2001
2002

1999
1997
1999
1997
2000
1999
1999
1999
1999

RG NW/Brugg
KC Nidw alden

KC Nidw alden

WS Wiesbaden 1921
KC Nidw alden
Solothurner KF

KC Nidw alden

KC Nidw alden
Basilisk Paddler
Solothurner KF

KC Brugg
Solothurner KF
Solothurner KF
KC Nidw alden
Solothurner KF
Solothurner KF

Solothurner KF
KC Nidw alden
KC Nidw alden
KC Lindau
Solothurner KF
KC Nidw alden

KC Luzern

FLCK Luxembourg
KC Fulda
Solothurner KF
KC Fulda
Solothurner KF
Solothurner KF
KC Schaffhausen
KC Lindau

Buochs, 16. Mai 2015

Zeit +
22:36.78
23:15.88 39.10
22:14.00
22:35.26 21.26
22:47.67 33.67
25:41.58 3:27.58
29:20.63 7:06.63
20:50.88
25:23.88 4:33.00
28:04.58 7:13.70
20:30.28
20:45.91 15.63
20:56.97 26.69
22:43.61 2:13.33
23:03.12 2:32.84
23:49.13 3:18.85
22:09.76
23:24.39 1:14.63
23:34.87 1:25.11
24:33.49 2:23.73
24:45.82 2:36.06
24:49.10 2:39.34
19:57.23
20:05.33 08.10
20:32.43 35.20
20:43.22 45.99
21:13.82 1:16.59
22:19.96 2:22.73
23:00.53 3:03.30
23:12.87 3:15.64
24:08.91 4:11.68

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Melchseefrutt

Zeitmessung / Ausw ertung: D. Amstad / Th. Gasser
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Rg StNr.

Kajak Senioren

62
58
59
61
57

O~ WODN P

Kajak Herren

73
71
70
64
69
68
76
67
66
65

© 0O ~NOO O WN P

=
o

Kanadier Einer

87
84
83
89
85
88

o g WN PR

Seibel
Luthi
Schéafer
Massini
Schlappi

Sikkens
Meier
Zimmermann
Mcintyre
Smothit
Wyss
Kroener
Echenberger
Reber
Lustenberger

Gretener
Muller

Muller
Echenberger
Fladung
Scheuber

Schuler verkirzt

105
103
104
102
106
101

o g WN PP

nicht am Start

1 49

Dajek

Massini
Gescher
Hsener
Schneider
Schweinberger

Ardioli

Volker
Peter
Arim
Viktor
Reto

Bram
Nico
Urs
Alex
Alistair
Silvan
Tobias
Michel
Michael
Fabian

Fabio
Samuel
Benjamin
Sabine
Till
Martin

Christian
Christina
Daniel
Roman
Ronny
Emilia

Andrin

1965
1964
1970
1974
1959

1996
1995
1996
1992
1996
1984
1996
1982
1989
1996

1992
1997
1999
1968
2000
1986

2001
2002
2002
2001
2002
2005

2000

WS Wiesbaden 1921

KC Zug

KC Fulda

KC Fulda
Solothurner KF

KC Mechelen
Solothurner KF
KC Nidw alden
Australien

KC Nidw alden
KC Nidw alden

WS Wiesbaden 1921

KC Brugg
KC Nidw alden
KC Luzern

KC Luzern
KC Nidw alden
KC Nidw alden
KC Brugg

KC Fulda

KC Brugg

KC Fulda

KC Fulda

KC Fulda

KC Nidw alden
KC Nidw alden
KC Lindau

Basilisk Paddler

19:53.60
20:28.79
20:56.44
21:32.33
22:41.80

19:12.24
19:20.01
19:52.49
19:54.73
19:56.10
20:10.18
20:13.50
20:50.49
22:42.64
23:48.91

21:57.27
22:59.00
23:03.13
23:14.33
24:05.63
28:23.71

13:14.10
13:27.40
13:43.66
14:32.97
15:21.11
16:25.79

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Melchseefrutt

35.19
1:02.84
1:38.73
2:48.20

07.77
40.25
42.49
43.86
57.94
1:01.26
1:38.25
3:30.40
4:36.67

1:01.73
1:05.86
1:17.06
2:08.36
6:26.44

13.30
29.56
1:18.87
2:07.01
3:11.69

Zeitmessung / Ausw ertung: D. Amstad / Th. Gasser
16.05.2015, 18:11:17
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Kanu Club Nidwalden Buochs, 16. Mai 2015

TITLIS RIVER RACE 2015

Team Classic-Race

offizielle Rangliste

Rg  StN\r. Team Zeit +
Name V orname

Schuler

1 1 KC Nidwalden 3 23:57.01
Bretscher
Mdller J.
Zurkirch

Jugend

1 3 KC Fulda 22:38.53
Zentgraf
Fladung
Massini

Junioren

1 7 KC Nidwalden 2 21:55.30
Zimmermann
Zimmermann
Mdller

2 8 Solothurner KF 2 22:13.84 18.54
Meier
Konig
Merklin

3 6 Solothurner KF 1 24:41.87 2:46.57

Osw ald
Hafeli
Zimmermann

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Melchseefrutt

Zeitmessung / Ausw ertung: D. Amstad / Th. Gasser Seite 1/2
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Rg StNr.

Team
Name V orname

Allg.
1 17
2 12
3 14
4 13
5 16
6 11

nicht am Start

1 15

International LUX BEL SUI
Wehmer
Sikkens
Bolzern

Solothurner KF 3
Mathys

Abgottspon

Meier

KC Nidwalden 1
Wyss

Smorthit
Zimmermann

KC Brugg
Eichenberger S.
Scheuber R.
Eichenberger M.

KC Fulda
Massini
Dajek
Schafer

KC Nidwalden 4
Mdller

Mdller

Gretener

WS Wiesbaden 1921
Seibel

Kroener

Kostle

Zeit +
19:43.67
20:24.16 40.49
20:24.32 40.65
20:48.18 1:04.51
21:20.15 1:36.48
23:08.06 3:24.39

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Melchseefrutt

Zeitmessung / Ausw ertung: D. Amstad / Th. Gasser
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Kanu Club Nidwalden

Kanadier Zweier

1 2 Scheuber
2 3 Muller S.
3 4 Krénung

Kajak Schulerinnen

1 103 Massini

Kajak Benjamin

1 101 Schweinberger
2 108 Zeder

3 109 Végtlin

4 107 Schlappi

Kajak weiblich Jugend

1 13 Kostle

2 12 Zimmermann
3 11 Muller

4 10 Merklin

5 14 Fraulin

6 9 Am stad

Kajak Juniorinnen

1 17 Zimmermann
2 18 Krénung

3 19 Ardiolo

4 16 Birri

Kajak Damen

24 Mathys
23 Abgottspon
25 Eichenberger

26 Hellm dller
28 Hotz

o WN PP

Kajak Schuler

1 35 Hafeli

2 34 Bretscher
3 105 Dajek

4 32 Miller

5 36 Delgardo Neira
6 104 Gescher
7 31 Kdnig

8 33 Zurkirch

9 102 Hsener
10 106 Schneider
11 110 Heyberger

22 Amstutz Schlappi

TITLIS RIVER RACE 2015

Einzel Sprint-Race

offizielle Rangliste

Zimmermann
Mdller B.
Dajek C.

Christina

Emilia
Nora

Lena

Mia

Lisa
Flavia
Hannah
Evelyn
Sheila
Anja

Selina
Sophia
Marulina
Marisa

Melanie
Chantal
Sabine
Kristin
Lisa
Kathrin

Robin
Cornel
Christian
Jonah
Emanuel
Daniel
Johannes
Kai
Roman
Ronny
Mathéo

RG NW/Brugg

97/99 KC Nidw alden
KC Fulda
2002 KC Fulda
2005 KC Lindau
2005 KC Nidw alden
2003 KC Nidw alden
2007 Solothurner KF
1999 WS Wiesbaden 1921
1999 KC Nidw alden
2000 KC Nidw alden
2000 Solothurner KF
2000 Solothurner KF
2000 KC Nidw alden
1997 KC Nidw alden
1998 KC Fulda
1998 Basilisk Paddler
1998 Solothurner KF
1994 Solothurner KF
1989 Solothurner KF
1968 KC Brugg
1976 Solothurner KF
1992 KC Nidw alden
1981 WWC Liechtenstein
2001 Solothurner KF
2002 KC Nidw alden
2001 KC Fulda
2002 KC Nidw alden
2002 KC Lindau
2002 KC Fulda
2001 Solothurner KF
2002 KC Nidw alden
2001 KC Nidw alden
2002 KC Nidw alden
2002 KC Nidw alden

1:25.18
1:26.13
1:46.01

1:33.09

2:01.85
2:20.57
2:04.01

1:26.33
1:27.40
1:27.09
1:38.84
1:42.29
1:48.33

1:23.56
1:36.72
1:39.16
1:44.07

1:18.83
1:20.72
1:21.86
1:31.18
1:32.48
1:49.30

1:24.84
1:31.93
1:32.00
1:33.53
1:37.43
1:37.98
1:38.15
1:40.67
1:46.29
1:47.97
2:00.65

1:26.85
1:27.17
1:45.95

1:36.06

2:08.99
2:02.21
2:08.28
2:20.17

1:25.67
1:26.91
1:28.69
1:41.13
1:42.96
1:50.17

1:23.68
1:41.05
1:43.32
1:44.60

1:21.36
1:22.36
1:22.62
1:33.94
1:33.94
1:53.63

1:25.82
1:32.65
1:34.84
1:36.54
1:40.91
1:40.57

1:41.53
1:48.60
1:51.04
1:49.36

Buochs, 17. Mai 2015

1:25.18
1:26.13
1:45.95

1:33.09

2:01.85
2:02.21
2:04.01
2:20.17

1:25.67
1:26.91
1:27.09
1:38.84
1:42.29
1:48.33

1:23.56
1:36.72
1:39.16
1:44.07

1:18.83
1:20.72
1:21.86
1:31.18
1:32.48
1:49.30

1:24.84
1:31.93
1:32.00
1:33.53
1:37.43
1:37.98
1:38.15
1:40.67
1:46.29
1:47.97
1:49.36

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Melchseefrutt

00.95
20.77

00.36
02.16
18.32

01.24
01.42
13.17
16.62
22.66

13.16
15.60
20.51

01.89
03.03
12.35
13.65
30.47

07.09
07.16
08.69
12.59
13.14
13.31
15.83
21.45
23.13
24.52

Zeitmessung / Ausw ertung: D. Amstad / Th. Gasser
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Rg StNr. Name
Kajak Jugend
1 47 Massini
2 44 Bolzern
3 46 Zentgraf
4 42 Zimmermann
5 45 Delgardo Neira
6 43 Meier
7 48 Dangel
8 50 Schneller
Kajak Junioren
1 52 Wehmer
2 51 Osw ald
3 53 Lustenberger
Kajak Senioren
1 61 Massini
2 60 Dajek
3 59 Schéfer
4 58 Lathi
5 63 Gasser
6 57 Schlappi
Kajak Herren
1 81 Wyss
2 73 Sikkens
3 71 Meier
4 70 Zimmermann
5 68 Wyss
6 69 Smorthit
7 64 Mcintyre
8 76 Kroener
9 79 Munsch
10 67 Echenberger
11 75 Wyss
12 65 Lustenberger
13 80 Niehaus
14 78 Maéachler

Kanadier Einer Junioren

84
83
85
86

A WN PR

Miller
Miller
Fladung
Miller

Kanadier Einer Allg.

87
2 88
3 89

Gretener
Scheuber
Echenberger

nicht am Start 1. Lauf

1 49
2 66
3 74

Ardioli
Reber
Buser

Christopher
Linus
Michel
Yannick
Jeremias
Leano
Florian
Julien

Yves
Julius
Max

Viktor
Andreas
Arim
Peter
Thomas
Reto

Fabio
Bram
Nico

Urs
Silvan
Alistair
Alex
Tobias
Fabian
Michel
Reto
Fabian
Alessandro
Andreas

Samuel
Benjamin
Till
Hannah

Fabio
Martin
Sabine

Andrin
Michael
Till

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000

1997
1997
1998

1974
1964
1970
1964
1969
1959

1989
1996
1995
1996
1984
1996
1992
1996
1994
1982
1983
1996
1994
1993

1997
1999
2000
2000

1992
1986
1968

2000
1989
1992

KC Fulda

KC Luzern

KC Fulda
Solothurner KF
KC Lindau
Solothurner KF
KC Nidw alden

KC Schaffhausen

FLCK Luxembourg
Solothurner KF
KC Luzern

KC Fulda

KC Fulda

KC Fulda

KC Zug
Schaffhausen
Solothurner KF

KC Nidw alden
KC Mechelen
Solothurner KF
KC Nidw alden
KC Nidw alden
KC Nidw alden
Australien

WS Wiesbaden 1921
Basel

KC Brugg

KC Nidw alden
KC Luzern
Flims

Beringen

KC Nidw alden
KC Nidw alden
KC Fulda

KC Nidw alden

KC Luzern
KC Brugg
KC Brugg

Basilisk Paddler
KC Nidw alden
Basel

1:17.06
1:19.50
1:23.23
1:23.86
1:26.56
1:28.46
1:32.90
1:33.09

1:15.72
1:19.42
1:27.03

1:18.22
1:18.61
1:19.09
1:20.95
1:22.24

1:11.56
1:11.76
1:14.97
1:15.78
1:16.24
1:16.27
1:16.53
1:16.90
1:19.24
1:19.27
1:29.47
1:32.79
1:35.24
1:41.29

1:29.60
1:29.63
1:37.15
1:52.24

1:26.59
1:35.32
1:36.35

Lauf 2 Bestzeit +
1:18.97 1:17.06
1:18.49 1:18.49 01.43
1:24.01 1:23.23 06.17
1:25.08 1:23.86 06.80
1:28.71 1:26.56 09.50
1:30.15 1:28.46 11.40
1:36.92 1:32.90 15.84
1:35.07 1:33.09 16.03
1:16.97 1:15.72
1:21.28 1:19.42 03.70
1:28.27 1:27.03 11.31
1:19.43 1:18.22
1:20.54 1:18.61 00.39
1:20.13 1:19.09 00.87
1:22.72 1:20.95 02.73
1:22.76 1:.22.24 04.02
1:30.63 1:30.63 12.41
1:13.99 1:11.56
1:12.48 1:11.76 00.20
1:16.79 1:14.97 03.41
1:17.19 1:15.78 04.22
1:17.36 1:16.24 04.68
1:17.24 1:16.27 04.71
1:17.49 1:16.53 04.97
1:19.90 1:16.90 05.34
1:22.40 1:19.24 07.68
1:20.27 1:19.27 07.71
1:33.66 1:29.47 17.91
1:38.35 1:32.79 21.23
1:41.69 1:35.24 23.68
1:41.29 1:41.29 29.73
1:33.00 1:29.60
1:30.74 1:29.63 00.03
1:39.38 1:37.15 07.55
1:48.81 1:48.81 19.21
1:28.99 1:26.59
1:36.35 1:35.32 08.73
1:36.92 1:36.35 09.76

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Melchseefrutt

Zeitmessung / Ausw ertung: D. Amstad / Th. Gasser
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Kanu Club Nidwalden Buochs, 16. Mai 2015

TITLIS RIVER RACE 2015

Team Sprint-Race

offizielle Rangliste

Rg St Team Lauf 1 Lauf2 Bestzeit +
Name Vorname

Schuler

1 2 KC Fulda 1:.41.64 1:41.01 1:41.01
Dajek
Massini
Gescher

2 1 KC Nidwalden 3 1:.46.16  1:45.33 1:45.33 04.32
Bretscher
Mdller J.
Zurkirch

Junioren

1 7 KC Nidwalden 2 1:31.05 1:35.18 1:31.05
Zimmermann
Zimmermann
Mdller

2 8 Solothurner KF 2 1:33.13 1:32.81 1:32.81 01.76
Meier Leano
Zimmermann Yannick
Héafeli Robin

3 3 KC Fulda 1:33.82 1:33.82 02.77
Zentgraf
Fladung
Massini

4 6 Solothurner KF 1 7:32.97 1:50.27  1:50.27 19.22
Merklin Evelyn
Birrie Marisa
Schneller Julian

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Melchseefrutt

Zeitmessung / Ausw ertung: D. Amstad / Th. Gasser Seite 1/2
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Rg StNr.

Team
Name V orname

Allg.
1 14
2 16
3 12
4 13
5 15
6 10
7 11
8 18

Nationalmannschaft
Meier

Smorthit

Zimmermann

KC Fulda
Massini
Dajek
Schafer

Solothurner KF 3
Mathys

Abgottspon

Osw ald

KC Brugg
Eichenberger S.
Scheuber R.
Eichenberger M.

WS Wiesbaden 1921
Seibel

Kroener

Kostle

KC Luzern
Lustenberger
Mcintyre

Lustenberger

KC Nidwalden 4
Mdller

Mdller

Gretener

Lindau Nidwalden
Wyss

Delgardo Naira
Delgardo Naira

1:20.05

1:25.23

1:24.98

1:26.97

1:27.50

1:35.71

1:37.25

1:40.64

1:20.83

1:24.16

1:27.02

1:28.58

1:27.30

1:32.38

1:35.54

1:38.87

1:20.05

1:24.16

1:24.98

1:26.97

1:27.30

1:32.38

1:35.54

1:38.87

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bar, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Melchseefrutt

04.11

04.93

06.92

07.25

12.33

15.49

18.82

Zeitmessung / Ausw ertung: D. Amstad / Th. Gasser

17.05.2015, 14:19:19

Seite 2/ 2

www.kanu-nidwalden.ch



